
37ZAHRADY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 10.6.

 4.55 Scooby-Doo
  Americká komedie (2002). 
 6.25 Sněhová královna 
  Německý fi lm na motivy pohádky 
  bratří Grimmů (2014). 
 8.15 Můj přítel Monk VI (2)
  Americký detektivní seriál (2007).
 9.05 Můj přítel Monk VI (3)
  Americký detektivní seriál (2007).
 10.00 Turner a Hooch 
  Americká komedie (1989). 
 12.20 Královna Alžběta: Zlatý věk
  Historické drama (2007).   
15.05 V oku tornáda 
  Americký katastrofi cký fi lm (2014).  
 16.45 Marečku, podejte mi pero!
  Česká komedie (1976). 
 18.15 Zamilovaný profesor  
  Americká komedie (1996). 
 20.00 Pluto Nash 
  Eddie Murphy se dostane do problémů, 
  když po jeho podniku zatouží gangster, 
  který ho chce proměnit v doupě hazardu. 
  Naštěstí má kamarády a s jejich pomocí
  ukáže zločinnému bossovi, zač je toho 
  loket... Americká komedie (2002). 
 21.50 Sprosťárny 
  Čtyřicetiletý Guy Trilby objevil mezeru 
  v pravidlech národní soutěže v hláskování
  a je rozhodnut soutěž vyhrát. Rozhodčí, 
  rozzuření rodiče, ani přemotivovaní osmáci
  nemají šanci, protože Guy nemilosrdně 
  ničí jejich sny o vítězství a slávě. Po 
  vítězství v národní soutěži se tak dostává
  do soutěže celostátní. Cestou do L.A. se
  v letadle seznamuje s desetiletým 
  Chaitanyou Choprou, který nesmírně 
  touží, najít v Guyovi kamaráda... 
  Americká komedie (2013). 
 23.35 Pád Londýna 
  Americký akční fi lm (2016). 
 1.25 Pravda zabíjí
  Americký krimi fi lm (1999). 
 3.20 Nezvaní hosté   Horor (2011).

 6.00 Nová cestománie (37)  
  Dobrodružství na cestě k himálajským  
  velehorám. 
 6.25 Nová cestománie (38)  
  Tropickým rájem v Guinejském zálivu.  
 7.00 Kobra 11 X (8,9) 
  Německý krimi seriál (2006). 
 8.35 Kobra 11 X (10,11)
  Německý krimi seriál (2006). 
 11.10 Beze stopy III (5,6) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 13.30 Válka skladů VIII (17,18)
  Osmá řada americké reality show  
 14.20 Válka skladů VIII (19,20)
  Osmá řada americké reality show  
 15.10 Mistři zastavárny XVI (16,17)
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.00 Mistři zastavárny XVI (18,19)
  Šesnáctá řada americké reality show  
 16.45 Kobra 11 X (12,13)
  Německý krimi seriál (2006). 
 18.35 Válka skladů IX (1,2)
  Devátá řada americké reality show  
 19.25 Mistři zastavárny XVI (20,21) 
  Šesnáctá řada americké reality show  
 20.15 Zákon a pořádek: Útvar  
  pro zvláštní oběti XIX (16) 
  Americký kriminální seriál (2017) 
 21.05 Zákon a pořádek: Útvar  
  pro zvláštní oběti XIX (17) 
  Americký kriminální seriál (2017) 
 21.50 Beze stopy III (7) 
  Americký krimi seriál (2004). 
 22.40 Zákon a pořádek: Útvar pro 
  zvláštní oběti XIX (12-15) 
  Americký kriminální seriál (2017) 
 1.40 Beze stopy III (7)
  Americký krimi seriál (2004). 
 2.25 UFC Profi les in Combat (1)
  Magazín ze světa Ultimate Fighting  
  Championship           
 2.50 UFC Profi les in Combat (2)
  Magazín ze světa Ultimate Fighting  
  Championship
 3.15 Element 2020  
  To nejlepší ze světa freestylových a  
  adrenalinových sportů


